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         Núm. 24

EVOLUCIÓ DE L'ATUR. COMARCA DEL GARRAF. DESEMBRE 1997-2002

ANY
1997
1998
1999
2000
2001
2002

Núm aturats
4.252
3.109
2.802
2.890
3.421
3.643

ATUR PER SEXE I EDAT

GARRAF
16 - 24 ANYS
25 - 34 ANYS
35 - 44  ANYS
45 - 54 ANYS
55 I MÉS ANYS
TOTAL 

DESEMBRE 02
TOTAL 

NOVEMBRE 02


HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES 
HOMES
DONES 

CANYELLES
7
6
7
14
3
9
7
12
9
3
33
44
31
42

CUBELLES
21
12
28
61
14
37
16
25
31
16
110
151
115
146

OLIVELLA
4
3
4
12
8
4
3
1
3
5
22
25
22
22

SANT PERE DE RIBES
52
66
90
155
70
120
61
74
68
48
341
463
319
465

SITGES
20
26
85
102
75
81
72
62
59
45
311
316
300
303

VILANOVA I  LA GELTRÚ
116
96
186
293
160
289
139
207
218
123
819
1.008
804
995

TOTAL COMARCA
220
209
400
637
330
540
298
381
388
240
1.636
2.007
1.591
1.973
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ATUR PER NIVELLS ACÀDEMICS I ACTIVITATS ECONÒMIQUES

GARRAF
SENSE 

ESTUDIS
PRIMARIS

S. CERT.
CERT.

ESCOLAR
EGB
BUP 
F P
TIT. GRAU 

MITJÀ
TIT. GRAU

SUPERIOR
TOTAL

CANYELLES
-
-
33
22
12
7
2
1
77

CUBELLES
-
3
95
80
40
26
9
8
261

OLIVELLA
-
-
12
20
7
6
-
2
47

SANT PERE DE RIBES
1
22
340
237
97
49
24
34
804

SITGES
-
14
195
173
119
43
33
50
627

VILANOVA I LA GELTRÚ
2
43
803
554
169
120
67
69
1.827

TOTAL COMARCA
3
82
1.478
1.086
444
251
135
164
3.643

GARRAF
 AGRICULTURA


INDÚSTRIA

TRANSFORMAD
CONSTRUCCIÓ


SERVEIS


SENSE OCUP.

ANTERIOR
TOTAL




NOV.

2002
DES.

2002
NOV.

2002
DES.

2002
NOV.

2002
DES.

2002
NOV.

2002
DES.

2002
NOV.

2002
DES.

2002
NOV.

2002
DES.

2002

CANYELLES
1
1
13
13
6
6
49
53
4
3
73
77

CUBELLES
2
1
38
40
30
31
178
181
13
8
261
261

OLIVELLA
1
1
11
10
5
5
23
26
4
5
44
47

SANT PERE DE RIBES
6
8
133
138
105
106
504
513
36
38
784
804

SITGES
2
3
57
60
30
31
480
501
34
32
603
627

VILANOVA I LA GELTRÚ
17
21
333
340
202
202
1.152
1.168
95
96
1.799
1.827

TOTAL COMARCA
29
35
585
601
378
381
2.386
2.442
186
182
3.564
3.643

NÚMERO D'EMPRESES I ASSALARIATS  A LA COMARCA DEL GARRAF

(quart trimestre 2002)

GARRAF


EMPRESES 
ASSALARIATS
GRANDÀRIA MITJANA

CANYELLES
54
193
3,6

CUBELLES
199
884
4,4

OLIVELLA
32
140
4,4

SANT PERE DE RIBES
671
4.276
6,4

SITGES
900
4.390
4,9

VILANOVA I LA GELTRÚ
1.847
13.795
7,5

TOTAL COMARCA
3.703
23.678
6,4
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NÚMERO D'EMPRESES  A LA COMARCA DEL GARRAF PER SECTORS ECONÒMICS (quart trimestre 2002)

GARRAF


AGRICULTURA
INDÚSTRIA
CONSTRUCCIÓ
SERVEIS
TOTAL

CANYELLES
-
5
19
30
54

CUBELLES
1
20
74
104
199

OLIVELLA
-
2
12
18
32

SANT PERE DE RIBES
4
82
191
394
671

SITGES
3
44
76
777
900

VILANOVA I LA GELTRÚ
6
181
307
1.353
1.847

TOTAL COMARCA
14
334
679
2.676
3.703

NÚMERO D'ASSALARIATS  A LA COMARCA DEL GARRAF PER SECTORS ECONÒMICS (quart trimestre 2002)

GARRAF


AGRICULTURA
INDÚSTRIA
CONSTRUCCIÓ
SERVEIS
TOTAL

CANYELLES
-
19
71
103
193

CUBELLES
1
75
388
420
884

OLIVELLA
-
3
58
79
140

SANT PERE DE RIBES
9
756
873
2.638
4.276

SITGES
9
328
490
3.563
4.390

VILANOVA I LA GELTRÚ
13
3.692
2.160
7.930
13.795

TOTAL COMARCA
32
4.873
4.040
14.733
23.678

FONT: Xarxa d'Observatoris Locals del Mercat de Treball de la Diputació de Barcelona a partir de les dades del Dpt. de 

Treball de la Generalitat de Catalunya
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